
UCHWAŁA NR XI/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) w związku z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017, poz. 60 ze zm.2)) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Dzierzgoniu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696.
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.:Dz.U. z 2017 r., poz. 949; Dz.U. z 2017 r., 

poz. 2203; Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., poz. 1287.

Id: 5C8621CB-ABB7-4BC2-A469-0B299D8C68C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia uchwały stwierdzającej zakończenie działalności dotychczasowego
gimnazjum wynika z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe. Zgodnie z powołanym przepisem organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum w terminie do 30 listopada
2019 roku w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: 5C8621CB-ABB7-4BC2-A469-0B299D8C68C1. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




